

ÅRSREDOVISNING

för

Johan Strand IT Konsult AB

Org.nr. 556779-1966

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Johan Strand IT Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping 2024-12-03



Johan Strand

ÅRSREDOVISNING

för

Johan Strand IT Konsult AB

Org.nr. 556779-1966

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Johan Strand IT Konsult AB

Org.nr. 556779-1966

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom data- och informationssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Östergötland, Norrköping kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	180 878	85 000	64 405	66 675
Resultat efter finansiella poster	556 502	531 212	303 743	826 888
Soliditet (%)	96,65	98,44	91,71	92,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat mot föregående år pga ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 025 547	531 212	2 656 759
Utdelning		-385 000	0	-385 000
Balanseras i ny räkning		531 212	-531 212	0
Årets resultat			530 110	530 110
Belopp vid årets utgång	100 000	2 171 759	530 110	2 801 869

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 171 759
Årets resultat	530 110
	<hr/>
	2 701 869

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 501 869
	<hr/>
	2 701 869

Johan Strand IT Konsult AB

Org.nr. 556779-1966

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		180 878	85 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		180 878	85 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 864	-23 299
Summa rörelsekostnader		-27 864	-23 299
Rörelseresultat		153 014	61 701
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	502 941
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		375 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-13 217
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 620	3 655
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		23 868	-23 868
Summa finansiella poster		403 488	469 511
Resultat efter finansiella poster		556 502	531 212
Resultat före skatt		556 502	531 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 392	0
Årets resultat		530 110	531 212

2024122005036

✓
JS

Johan Strand IT Konsult AB

Org.nr. 556779-1966

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Andelar i koncernföretag	2	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	235 479	98 738
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 931	277 064
Andra långfristiga fordringar	5	1 849 999	1 849 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 386 409</u>	<u>2 225 801</u>

Summa anläggningstillgångar

2 386 409

2 225 801

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		226 100	106 250
Övriga fordringar		29 169	41 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 163
Summa kortfristiga fordringar		<u>255 269</u>	<u>149 468</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		257 196	323 478
Summa kassa och bank		<u>257 196</u>	<u>323 478</u>

Summa omsättningstillgångar

512 465

472 946

SUMMA TILLGÅNGAR**2 898 874****2 698 747**

JS

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 171 759

2 025 547

Årets resultat

530 110

531 212

Summa fritt eget kapital

2 701 869

2 556 759

Summa eget kapital

2 801 869

2 656 759

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

9 672

0

Övriga skulder

62 333

26 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

97 005

41 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 898 874

2 698 747

✓
JS

2024122009057

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	201 425
Försäljningar	0	-102 687
Omklassificeringar	0	-98 738
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	98 738	0
Inköp	136 741	0
Omklassificeringar	0	98 738
Utgående anskaffningsvärden	235 479	98 738
Redovisat värde	235 479	98 738

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 932	900 932
Försäljningar	-1	-600 000
Utgående anskaffningsvärden	300 931	300 932
Ingående nedskrivningar	-23 868	0
Återförda nedskrivningar	23 868	0
Årets nedskrivningar	0	-23 868
Utgående nedskrivningar	0	-23 868
Redovisat värde	300 931	277 064

Not 5 Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 849 999	499 999
Årets inköp	0	1 350 000
Utgående anskaffningsvärden	1 849 999	1 849 999
Redovisat värde	1 849 999	1 849 999

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Johan Strand IT Konsult AB

Org.nr. 556779-1966

NOTER

Linköping 2024-12-03



Johan Strand

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 december 2024.



Johan Erlandsson

2024122005038
